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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL BÁSICO A2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL BÁSICO A2 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2019/2020

Fecha de sesión de evaluación: 28/09/20

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33022621 ) 

Puerto de Vegarada, s/n

Gijón

33207

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985393393 985393819 eoigijon@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

A

NP

A

NP

NA

A

NP

A

NP

A

NP

NA

A

NP

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

9,6
9,6
5

7,3
5

9,6
9,2
6,7
6,3
5

9,6
7,2
4

4,6
3,5
10
8,4
7
6

5,5

1

2

3

4

5

6

7

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1058334

1104790

1127731

1189573

1196031

1209489

1228589

Bego
Texto escrito a máquina
Por problemas técnicos de la plataforma SAUCE donde dice Certificación de idioma junio debe decir Certificación de idioma septiembre  y viceversa.


Bego
Texto escrito a máquina

Bego
Texto escrito a máquina
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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL BÁSICO A2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL BÁSICO A2 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2019/2020

Fecha de sesión de evaluación: 28/09/20

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33022621 ) 

Puerto de Vegarada, s/n

Gijón

33207

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985393393 985393819 eoigijon@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NP

NA

NP

NA

A

NP

NA

NP

NA

NP

NA

A

NP

NA

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

10
7,2
3,3
4,1
3

10
7,6
4

4,4
4

9,6
8,8
5,7
7
5

9,2
8,8
3

4,6
2,5

8

9

10

11

12

13

14

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1261065

1261715

1286896

1305405

1309189

1319033

1334529
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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL BÁSICO A2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL BÁSICO A2 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2019/2020

Fecha de sesión de evaluación: 28/09/20

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33022621 ) 

Puerto de Vegarada, s/n

Gijón

33207

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985393393 985393819 eoigijon@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NA

NA

NP

NA

NA

A

NP

NA

NA

NP

NA

NA

A

NP

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

10
8,4
4,3
5,4
4
10
6,8

4,5

9,6
8,8

4,3

10
6
4

5,8
3,5
10
7,6
7
6
6

15

16

17

18

19

20

21

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1334907

1335975

1340281

1342466

1343909

1343963

1520482
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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL BÁSICO A2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL BÁSICO A2 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2019/2020

Fecha de sesión de evaluación: 28/09/20

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Diligencias / Observaciones:

Dirección:

Localidad:

VºBº Directora del centro, La Secretaria del centro, Jefe/a del departamento, Profesor/a, Profesor/a, Profesor/a, Profesor/a, 

C.P.:

Concejo:

 _
_

_ _ 
_

_

Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33022621 ) 

Puerto de Vegarada, s/n

Gijón

33207

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985393393 985393819 eoigijon@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NP

NP

A

NP

NP

A

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

10
9,6
8,3
9
8

Este acta comprende 24 alumnos/as. Empieza con 1058334 y finaliza con 1721072.

22

23

24

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1689514

1696371

1721072

Bego
Texto escrito a máquina

Bego
Texto escrito a máquina
Por problemas técnicos de la plataforma SAUCE donde dice Certificación de idioma junio debe decir Certificación de idioma septiembre  y viceversa.
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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL BÁSICO A2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL BÁSICO A2 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

Año académico: 2019/2020

Fecha de sesión de evaluación: 28/09/20

A = Apto;  NA = No apto;  NP o Rayado = No presentado;  

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33022621 ) 

Calificaciones

Puerto de Vegarada, s/n

Gijón

33207

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985393393 985393819 eoigijon@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio

Certificación de idioma sept.

LEYENDAS

CTO = Comprensión de textos orales      CTE = Comprensión de textos escritos      PTO = Producción y coproducción de textos orales      PTE = Producción y coproducción de textos escritos      MED = Mediación       

CTO = Comprensión de textos orales      CTE = Comprensión de textos escritos      PTO = Producción y coproducción de textos orales      PTE = Producción y coproducción de textos escritos      MED = Mediación       




